平成 24 年６月 21 日

各  位

                        株式 会社バルクホ ールデ ィング ス

                          代 表 取 締 役 社 長  村 松  澄 夫

                        （コード番号：2467 名証セントレックス）

                          問合せ先：取締役管理本部長 五十嵐雅人

                       電話番号：03- 5 6 4 9 - 2 5 0 0（ 代 表 ）

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動にににに関関関関するするするするおおおお知知知知らせらせらせらせ

当社は、平成 24 年６月 21 日開催の当社定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり、

代表取締役を異動することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社は平成６年の設立以来、代表取締役社長の村松澄夫を中心として事業拡大し、平成 17

年 12 月には名証セントレックスに上場を果たしました。今まで代表取締役社長である村松澄夫

が 18 年間にわたり当社の発展を率いてまいりましたが、このたび、経営体制の刷新を図り、新

たな経営体制のもと当社グループの更なる成長戦略の推進と企業価値の向上を図るため、代表

取締役を異動することといたしました。

なお、村松澄夫は取締役会長として、引き続き経営・事業のサポートを行ってまいります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：大竹 雅治（おおたけ まさはる）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏   名：村松 澄夫（むらまつ すみお）

旧・役職名：代表取締役社長

※ 退任する村松 澄夫は、新たに代表権を有さない取締役会長に就任します。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 大竹 雅治（おおたけ まさはる）

出 身 地 東京都

生年月日 昭和33年12月25日

最終学歴 駒場学園高等学校卒業

略 歴 昭和52年４月 株式会社ヴィオ入社

 平成２年５月 株式会社ヴィオ専務取締役

 平成７年11月 株式会社ヴィオ代表取締役（現任）

 平成23年６月 当社取締役（現任）

 平成23年６月 日本データベース開発株式会社取締役（現任）

所有株数 ０株

４．就任予定日

平成 24 年６月 22 日付

５．《ご参考》平成 24 年 6 月 22 日付の役員体制について

役  職 氏  名

取 締 役 会 長 村松 澄夫

代表取締役社長 大竹 雅治

取 締 役 五十嵐 雅人（管理本部長兼経営企画室長）

取締役（非常勤） 池田 眞

取締役（非常勤） 西澤 岳志（社外取締役）

常 勤 監 査 役 鳰原 恵二（社外監査役）

監査役（非常勤） 清水 勝士（社外監査役）

監査役（非常勤） 福田 健（社外監査役）

監査役（非常勤） 濵田 満（社外監査役）

以 上